

**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów  
za okres 3 i 6 miesięcy kończące się**

w tysiącach złotych, chyba że podano inaczej

	2023 r.		2022 r.*	
	3 miesiące* (niebadane)	6 miesięcy (niebadane)	3 miesiące (niebadane)	6 miesięcy (niebadane)
Przychody	130 245	233 543	96 509	187 720
Koszt własny sprzedaży	(37 767)	(80 827)	(90 084)	(132 356)
Pozostałe przychody operacyjne	1 391	5 348	1 172	2 718
Koszty ogólnego zarządu	(70 192)	(88 690)	(15 650)	(27 817)
Pozostałe koszty operacyjne	(83)	(230)	(152)	(262)
Odwrócenie strat/(Straty) z tytułu utraty wartości należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych	8	(9)	2	(3)
<b>Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>23 602</b>	<b>69 135</b>	<b>(8 203)</b>	<b>30 000</b>
Przychody finansowe	14 370	28 860	6 369	8 384
Koszty finansowe	(10 305)	(20 239)	(7 209)	(12 107)
<b>Przychody/(Koszty) finansowe netto</b>	<b>4 065</b>	<b>8 621</b>	<b>(840)</b>	<b>(3 723)</b>
<b>Udziały w zyskach netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności</b>	<b>20</b>	<b>67</b>	<b>45</b>	<b>62</b>
<b>Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>27 687</b>	<b>77 823</b>	<b>(8 998)</b>	<b>26 339</b>
Podatek dochodowy	(10 779)	(20 328)	(3 459)	(10 404)
<b>Zysk/(Strata) netto za okres sprawozdawczy</b>	<b>16 908</b>	<b>57 495</b>	<b>(12 457)</b>	<b>15 935</b>
<b>Inne całkowite dochody</b>				
<i>Inne całkowite dochody, które nigdy nie będą podlegać reklasyfikacji do zysku lub straty bieżącego okresu</i>				
Zmiana wartości godziwej instrumentów kapitałowych	94	140	6	(5)
Wycena świadczeń pracowniczych	(307)	(307)	402	402
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	41	33	(78)	(76)
<b>Inne całkowite dochody netto za okres sprawozdawczy</b>	<b>(172)</b>	<b>(134)</b>	<b>330</b>	<b>321</b>
<b>Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy</b>	<b>16 736</b>	<b>57 361</b>	<b>(12 127)</b>	<b>16 256</b>
<b>Zysk/(Strata) netto przypadający/(a) na:</b>				
Właścicieli Jednostki Dominującej	15 437	54 099	(14 199)	12 837
Udziały niekontrolujące	1 471	3 396	1 742	3 098
<b>Zysk/(Strata) netto za okres sprawozdawczy</b>	<b>16 908</b>	<b>57 495</b>	<b>(12 457)</b>	<b>15 935</b>
<b>Całkowite dochody ogółem przypadające na:</b>				
Właścicieli Jednostki Dominującej	15 279	53 979	(13 946)	13 081
Udziały niekontrolujące	1 457	3 382	1 819	3 175
<b>Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy</b>	<b>16 736</b>	<b>57 361</b>	<b>(12 127)</b>	<b>16 256</b>
<b>Zysk/(Strata) przypadający/(a) na 1 akcję</b>				
Podstawowy/(a) (zł)	0,06	0,22	(0,06)	0,05
Rozwodniony/(a) (zł)	0,06	0,22	(0,06)	0,05

\* Dane przekształcone w związku ze zmianą podejścia w odniesieniu do szacowania rezerwy na koszty wymiany nawierzchni autostrady - patrz nota 5.1 oraz 5.4 skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

„Dane zamieszczone w tabeli powinny być analizowane w połączeniu z informacjami i wyjaśnieniami zawartymi w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym”